РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.04.2024  № 29                                                                          с. Ребриха

О награждении Почетной грамотой

Ребрихинского районного Совета

народных депутатов Алтайского края
        Рассмотрев  ходатайство  администрации Зиминского   сельсовета,  и в соответствии с Положением о Почетной грамоте Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края, утвержденным решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 27.04.2018 № 22,  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

         1. Наградить Почетной грамотой Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края Ерофееву Елену Владимировну,  медицинскую сестру, палатную, КГБУЗ Ребрихинская ЦРБ «Филиал Зиминская врачебная амбулатория», депутата Зиминского сельского Совета народных депутатов Зиминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, за добросовестный многолетний труд, активную депутатскую деятельность.
         2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
         3. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.
Председатель  районного Совета

народных депутатов                                                                        Н.Н.Странцов